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Säsongen är igång  
Nu har vi kommit igång på allvar, under våren har det skett stora ombyggnader på både stora 

banan (1:8) och lilla banan (1:10). Det har varit många som har hjälpt till och slitit hårt för att 

få till banorna. Det blev mycket slit på stora banan inför stor täv ling därefter lika mycket 

slit för att bygga ut den lilla.  

Det finns fortfarande en hel del att göra för att få banorna i det skick som vi önskar men 

efter vårens intensiva byggande blir det nog bara kortare pass under sommaren.  

Nu när bägge banorna är k örbara sätter vi igång med de efterlängtade Speedracen igen.  

Speedrace för 1:8 buggy t isdag 19 j uni 
På tisdag den 19:e juni kör vi Speedrace under en kväll på 1:8 banan för EL - och Nitro buggy. 

Vi är redan över 20 anmälda och alla är välkomna.  Gratis  för medlemmar och 100 kr i 

Trackfee för icke medlemmar. Vid alltför dåligt väder ställer vi in. All anmälan sker via 

www.LetsRace.se 

 
 

http://www.letsrace.se/
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Speedrace för 1:10 bu ggy samt för 1:10 

Short Course o nsdag 4 j uli 
Vi inviger den nya ombyggda 1:10 banan med ett Speedrace i klasserna 1:10 buggy och i 

klassen 1:10 Short Course. Den nya banan har blivit närmare 200 meter med nya hopp och är 

en ny utmaning på klubbens område. Alla är välkomna såväl nybörjare som mer erfarna.  

Gratis fö r medlemmar och 100 kr i Trackfee för icke medlemmar. Vid alltför dåligt väder 

ställer vi in. All anmälan sker via  www.LetsRace.se  

På fotot ser vi  två av de nya 

kombinationerna som har byggts. 

Dessutom skymtar en av två 

whoppispartier. Även dessa kommer 

så småningom att få grön matta.  

 

 

 

 

 

Nationell Tävling Sommarcupen 1:10 buggy 

den 19:e a ugusti  
När vår fina 1:10 bana nu är så pass bra och lång så kommer VRCSK att genomföra deltävling 

av Sommarcupen.  Redan under lördagen kommer det troligen bli full rulle på banan då många 

gärna vill träna inför söndagen.  

Under söndagen den 19 aug är 1:8 banan stängd.  

Således, Välkommen till en ny nationell tävling hos Västerorts RC på Stockholms senaste 1:10 

OR bana utomhus. Tävlingen är öppen för alla som vill tävla. Om man inte har någon 

förarlicens så kan man köra på 

utbildningsintyg och blankett för det 

finns att fylla i på plats. Klubben har 

ett fåtal hyrestranspondrar, dessa 

bokas på klubbens forumsida. Anmälan  

sker på  www.LetsRace.se 

http://www.letsrace.se/
http://www.letsrace.se/
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Nationell tä vling Stockholmscupen den 13:e 

maj  
Västerorts RC genomförde sin första nation ella tävling på 15 år den 13:e m aj som deltävling 1 

i Stockholmscupen tillsammans med senare deltävli ngar hos Botkyrka och Skarpnäck. SVT 

hade dessutom ett filmteam på plats som filmade tävlingen inför ett nytt motormagasin.  

Tävlingen kördes i klasserna 1:8 Off Road, 1:8 

EL, och 1:10 Short Course med 65 anmälda. 

Förutom hjälp av Tävlingsledaren Peter Glas 

från Skarpnäck så administrerades tävlingen 

av Lars Fredholm och genomfördes helt av 

Västerorts RC:s egna duktiga funktionärer. 

Några av dessa funktionärer att tacka var 

Race Controller Jan F, Varvräkningen Conny 

W, Besiktningsman Magnus L, Thompson, F1 

starter Birger C, Kiosken Niklas L, Uno, 

Tomas och områdets Gustav L .  

Alla deltagare tyckte efteråt att 

tävlingen löpte så gott som perfekt 

och att den nya ombyggda 1:8 banan 

av hårt jobbande 1:8 bangruppen 

fungerade superbra och var en 

toppenbana. 
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Här följer ett lite b ilder från vårens alla 

byggtillfällen  
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